
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Vytyčení a stabilizace vlastnických hranic pozemků po KoPÚ v okrese 
Strakonice – rok 2024“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice 

Sídlo: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 

Zastoupený: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 

Kontaktní osoba 
Ing. Richard Valný 

r.valny@spucr.cz, tel. 725 002 596 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 315675/2024 / SP6507/2024-505206 

UID dokumentu: spudms00000014790305 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 12.8.2024 pod č. j. SPU 315623/2024 rozhodl Ing. Richard Valný, vedoucí 
Pobočky Strakonice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na 
základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název: GK Plavec-Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
sídlo Budovcova 2530, 397 01 Písek 
právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26042452 

 
Odůvodnění výběru:  
Vybraný dodavatel podal nabídku, která byla ekonomicky nejvýhodnější podle více kritérií hodnocení. 
První a druhý vybraný dodavatel odstoupil  z veřejné zakázky. 
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 



  

2 
 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název: AREA G.K. spol. s r.o. 
Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25094459 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název: H.C.M. s r.o. 
Sídlo: Náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 18601227 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název: Foltánek s.r.o. 
Sídlo: Perucká 1, Praha 2, 120 00 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 24662976 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název: AGROPOZ CB s.r.o. 
Sídlo: Staroměstská 1, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28148916 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název: GK Plavec-Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26042452 

 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název: TKP geo. s r.o. 
Sídlo: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 24134295 

 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma / název: GEPARD s.r.o. 
Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 61499552 

 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma / název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 
Sídlo: Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram IV 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 61682764 

 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma / název: Bc. Jan Klavík 
Sídlo: Nová Dobev 64, 397 01 Dobev 



  

3 
 

Právní forma: OSVČ 
IČO: 70662240 

 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

---------- 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 
nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle více kritérií. 

 

Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 
Body 

celkem 

1 AGROPOZ CB s.r.o. 28148916 438 684,- Kč 100 

2 TKP geo s.r.o. 24134295 494 840,- Kč 89 

3 
GK Plavec-Michalec 

Geodetická kancelář s.r.o. 
26042452 550 440,- Kč 81 

 
IV. Seznam nabídek, které byly vyřazeny 
Dne 1.8.2024 byla SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočce Strakonice doručena žádost od 
vybraného dodavatele AGROPOZ CB s.r.o. o odstoupení z veřejné zakázky. 
 
Dne 12.8.2024 byla SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočce Strakonice doručena žádost od 
dodavatele TKP geo s.r.o., který byl druhý v pořadí jako ekonomicky nejvýhodnější, o odstoupení 
z veřejné zakázky. 
 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele GK Plavec-Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o. k předložení níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 
 
Požadované doklady – ověřené kopie: 

1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Výpis z živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění „Výkon 
zeměměřických činností“ 
3. Osvědčení o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělené dle 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
200/1994 Sb.“), s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f odst. 1 písm. a) zákona č. 
200/1994 Sb. 
4. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti. 

 
Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. V případě nedoložení požadovaných dokladů, bude uchazeč vyloučen. 
 
Ve Strakonicích dne 12.8.2024  
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Richard Valný  

vedoucí Pobočky Strakonice            


		2024-08-12T13:38:00+0000
	Ing. Richard Valný




